
. . . . . ~ . . Faktúra za služby pevnej siete 
Slooak Telekom, a.s., Karadi>OOva 10, 825 13 Bta!Jslava, Obchodný reg•stervedeny pn Okr. sUde Brat•slaw 1. odd. Sa, vlotka t . 2081/B, ICo: 35 763 469 

OIC: 2020273893, 1C DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s., tislo Uétu 2628740740/ 11 00, 1BAN: SK28 11000000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKBX 

Faktui'Kn6 údaie: Vale ldentlfika&l6 údaie: -----
SUMA NA ÚHRADU: 
DÁTUM SPLATNOSTI: 

VARIABILNÝ SYMBOL: 

46,55 € 
17.10.2012 

2743004842 

Faktúru prosím uhradte platobným príkazom 
vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov: 

Cislo účtu VÚB: 
Cislo účtu Tatra banka: 
Císlo účtu SLSP: 

2314093958/ 0200 
2628740740/ 1100 
633738777/ 0900 

Užitočné informácie 

Dátum dodania služby: 
Dátum vyhotovenia: 
Cislo faktúry: 
IC O: 

30.09.2012 
03.10.2012 

2743004842 
00332127 

Adresát: 

Cislo adresáta: 

Prehľad Vašich poplatkov 01.09.2012-30.09.2012: 

Obecný úrad, Vojany-
076 72 Vojany 

1010695001 

tr Vážený zákazník, na bezplatnom čísle 

0800/ 123500 Vám poskytneme všetky informácie 
k Vašim faktúram, ako aj k produktom a službám 
Telekomu. K dispozicii sme Vám počas pracovných 
dní, od 8.00 do 21.00 hod. 

................................................................................................................................................................................................................................. 

V prípade ponuchy na pevnej linke nás, prosim, 
kontaktujte na bezplatnom člsle tr 1 2 129. 

Faktúnu s podrobným vysvetlením nájdete na 
www.telekom.sk/vzorfaktury 

Hlasové služby- telefónne číslo 056/6395234 
Pravidelné poplatky Obdobie 
Biznis Uni 01.10.2012 . 31.10.2012 

Biznis U ni 150 zrava 01.10.2012 - 31.10.2012 

Biznis Uni 150 01 .10.2012 - 31 .10.2012 

Pravidelné poplatky spolu 

Poplatky za volania Volania 
~ . .: ~ ·e .)'"l"l2·30:00 :tnllo Ceská republika 

vyu)•l~o: votnt: nunutv (J 1 27·59 Volania zahr. mobil 
plat"" •• n:t. '11~ J& mť<!? m. mot "& Volania na 0850 

d ;a~r. O. a 1 pa~mo Volania na 0800 
Volania 0806 
Miestne volania 
Medzimestské 
Informačné služby 
Poplatky za volania spolu 

Hlasové služby- telefónne číslo 056/6395234 spolu 

Hlasové služby- telefónne číslo 056/6395329 
Pravidelné poplatky Obdobie 
BiznisUni 01 .10.2012 -31.10.2012 

Biznis Uni 150 zrava 01.10.2012.31.10.2012 

Biznis Uni 150 01.10.2012 -31 .10.2012 

Prenájom šnúrového lelefónu 01.09.2012 .30.09.2012 
Pravidelné poplatky spolu 

Poplatky za volania Volania 
(' 2 30.q Vol ·• "•nut . O.C:JO:OO ! toho Miestne volania 

Vy ... ~.t ........ ' i; vvJl-1·-l6 Medzimestské 

? ! t 

Hlasové služby - telefónne číslo 056/6395329 spolu 

DPH 
Na všetky poplatky sa vzfahuje jednotná sadzba DPH 

Celková suma na úhradu: 
Ďakt.Yeme. 

Sadzba DPH 
20% 

Počet 
1 

1 

Počet 

2 
2 
1 
3 
7 

36 
13 

Počet 

l 

Počet 
11 
4 

Cena bez DPH 
11,58 € 
-7.87 € 
13,28 € 

Cas 
0:02:48 
0:05:04 
0:19:16 
0:08:23 
0:07:00 
0:48:47 
0:36:24 

Cena bez DPH 
11,58 € 
·7,87 € 
13,28 € 
0,49 € 

Cas 
0:31 :38 
0:07:08 

Základ cl.. 
38,79 € 

Spolu bez DPH 
11 ,58 € 
·7,87 € 
13,28 € 
16,99 € 

Spolu bez DPH 
0,0000 € 
2,0043 € 
1,2157 € 
0,0000 € 
0,0000 € 
0,0000 € 
0,0000 € 
1,1000 € 

4,32 € 

21,31 € 

Spolu bez DPH 
11,58 € 
·7,87 € 
13,28 € 

0.49 € 
17,48 € 

Spolu bez DPH 
0,0000 € 
0,0000 € 

17,48 € 

DPH 
7,76 € 

46,55 € 

Pre uhradenie faktúry kliknite 
na logo Vašej banky: 

(Hotro Pav 
lATRA SN•>kA VÚBLe PlATBY] l sporo y 

1'"-· 

OBEC VOJANY 

Do~lo dna· Registral urna značka: 

J-, lc . .zv u. 
ČiSIO SPISU . Znak hodno ly a lehota uloženia· 

Prílohy Vybavtqe· 


